
Odběrná místa kupujícího Příloha č. 2 Smlouvy

Odběrné místo kupujícího Adresa Počet kusů Kontaktní osoba Telefon Mobil E-mail

Věra Chovancová 224 04 21 39 Vera.Chovancova@fs.mfcr.cz

Veronika Kadavá 224 04 11 39 Veronika.Kadava@fs.mfcr.cz

Pavel Onduš 221 59 33 05 Pavel.Ondus@fs.mfcr.cz

Ing. Miroslava Kováčová 221 59 33 04 Miroslava.Kovacova@fs.mfcr.cz

Petra Úblová 283 01 82 96 721 14 57 11 Petra.Ublova@fs.mfcr.cz

Jaroslava Vycpálková-Marešová 283 01 83 06 Jaroslava.Vycpalkova-Maresova@fs.mfcr.cz

Šárka Cvrčková 220 36 33 14 Sarka.Cvrckova@fs.mfcr.cz

Ivana Koláčná 220 36 13 66 603 55 55 08 Ivana.Kolacna@fs.mfcr.cz

Hana Králová 225 28 93 04 Hana.Kralova4@fs.mfcr.cz

Petra Nykodýmová 225 28 93 03 776 20 10 20 Petra.Nykodymova@fs.mfcr.cz

Vladimír Kaňka 315 63 97 87 702 18 74 07 Vladimir.Kanka@fs.mfcr.cz

Andrea Novotná 315 63 97 04 601 34 97 16 Andrea.Novotna@fs.mfcr.cz

Ing. Vlastimil Flegl 315 63 97 00 724 73 47 29 Vlastimil.Flegl@fs.mfcr.cz

Blanka Havlíčková 323 62 73 65 Blanka.Havlickova@fs.mfcr.cz

Lenka Šmerdová 323 62 73 03 Lenka.Smerdova@fs.mfcr.cz

Josef Motl 261 37 39 75 734 47 84 49 Josef.Motl@fs.mfcr.cz

Jaroslava Králová 261 37 30 04 602 48 49 75 Jaroslava.Kralova2@fs.mfcr.cz

Bohuslav Hlavatý 377 19 26 28 604 44 60 40 Bohuslav.Hlavaty@fs.mfcr.cz

Ivana Hladíková 377 19 26 68 Ivana.Hladikova@fs.mfcr.cz

Iva Barkovská 412 35 53 03 608 11 50 22 Iva.Barkovska@fs.mfcr.cz

Michael Zeller 412 35 53 49 604 22 64 06 Michael.Zeller@fs.mfcr.cz

Ing. Romana Šlechtová 476 13 53 34 777 17 31 93 Romana.Slechtova@fs.mfcr.cz

Jarmila Zárubová 476 13 53 95 Jarmila.Zarubova@fs.mfcr.cz

Ing. Dana Kučerová 417 55 13 21 Dana.Kucerova@fs.mfcr.cz

Lenka Benešová 417 55 11 99 Lenka.Benesova@fs.mfcr.cz

Blanka Jůdová 417 55 14 46 Blanka.Judova@fs.mfcr.cz

Jiří Mikysa 495 85 23 09 Jiri.Mikysa@fs.mfcr.cz

Bc. Renáta Coufalová 495 85 23 26 736 17 74 35 Renata.Coufalova@fs.mfcr.cz 

Jiří Matouš 493 54 23 23 604 22 60 64 Jiri.Matous@fs.mfcr.cz

Jiří Vraštil 493 54 23 21 603 15 11 36 Jiri.Vrastil@fs.mfcr.cz

Věra Hofmanová 545 56 13 04 606 24 63 30 Vera.Hofmanova@fs.mfcr.cz 

Petra Pantová 545 56 13 09 petra.pantova@fs.mfcr.cz
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Územní pracoviště pro Prahu 1 Štěpánská 619/28, 111 21 Praha 1 1

Vinohradská 2488/49, 120 00 Praha 2

Drahobejlova 945/48, 190 21 Praha 9

Nábř. Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

1

1

1

Územní pracoviště pro Prahu 2

2. náměstí 3300, 434 01 Most

Dlouhá 143/42, 415 01 Teplice

U Koruny 1632, 502 00 Hradec Králové

 Havlíčkova 56, 506 01 Jičín

 Příkop 25, 604 23 Brno-Střed

Opatovská 964/18, 149 00 Praha 11

Tyršova 105, 276 01 Mělník

Politických vězňů 1233, 251 01 Říčany

Na Pankráci 95, 140 00 Praha 4

Náměstí Českých Bratří 2490/8, 306 16 Plzeň 1

1

1

1

1

1

Františka Nohy 845/2, 408 01 Rumburk 1

1

1

1

1

1

Územní pracoviště pro Prahu 3

Územní pracoviště pro Prahu 6

Územní pracoviště pro Prahu-Jižní Město

Územní pracoviště v Mělníce

Územní pracoviště v Říčanech

Územní pracoviště Praha-západ

Územní pracoviště Brno I

Územní pracoviště v Plzni

Územní pracoviště v Rumburku

Územní pracoviště v Mostě

Územní pracoviště v Teplicích

Územní pracoviště v Hradci Králové

Územní pracoviště v Jičíně
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